
Ⅰ資産総額 17,002,141,834 円

　 内　 基本財産 10,625,849,063 円

　　 　　運用財産 6,348,762,948 円

    　　 収益事業用財産 27,529,823 円

Ⅱ負債総額 2,888,232,725 円

Ⅲ正味財産 14,113,909,109 円

　資産額

　１ 基本財産

土地 188,051.31 ㎡ 円

建物 49,103.09 ㎡ 円

図書 83,687 冊 円

教具・校具・備品 8,626 点 円

その他 円

　２ 運用財産

現金預金 円

その他 円

　３ 収益事業用財産 円

　資　産　総　額 円

　負債額

　１ 固定負債

長期借入金 円

その他 円

　２ 流動負債

短期借入金 円

その他 円

　負　債　総　額 円

　正味財産（資産総額－負債総額） 円

財　産　目　録

平成３０年３月３１日現在

区　　　分 金　　　額

3,255,496,241

6,157,643,794

446,229,615

236,134,234

530,345,179

3,594,830,989

2,753,931,959

27,529,823

14,113,909,109

17,002,141,834

640,080,000

1,278,011,006

89,960,000

880,181,719

2,888,232,725


